
UCHWAŁA NR XL/300/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w miejscowości Lipnik, gmina Lipnik. 

Na podstawie art 18. ust 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późniejszymi zmianami) art. 13, art. 37 ust.1, art. 67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r , poz. 1899 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Lipniku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 140/1, 143/4, 143/6 i 144 o łącznej powierzchni 1,7986 ha położonej w miejscowości Lipniku 
stanowiącej własność Gminy Lipnik, posiadającej urządzoną księgę wieczystą Nr KI1T/00040368/3 oraz 
KI1T/00029782/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Opatowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834F5285-ADF5-43C9-A9BC-1442B11F0700. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


